שכלית התפתחותית, ברחוב הארד 13, רמת החייל, תל אביב - יפו  שם המכרז 

14:00 עד שעה    25.01.2023 התאריך האחרון להגשת הצעות 

1.  השיקולים בבחינת ההצעות  

בשיקוליה בבחינת ההצעות תתחשב העירייה בגורמים הבאים: 100% איכות.  

2.  ערבות למכרז  

גובה הערבות למכרז הינו 25,000 ₪ (ובמילים: עשרים וחמש אלף שקלים חדשים).  

3 . תנאי סף לבחינת ההצעות 

בנוסף לתנאי הסף בפרק התנאים הכלליים ("תנאי המכרז"), על המציע לעמוד בכל התנאים 

המפורטים להלן במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז:   

3.1 המציע בעל ניסיון של 3 שנים לפחות בארבע השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות